
IELŪGUMS UZ KALNU SLĒPOŠANAS SEZONAS 

NOSLĒGUMA PASĀKUMU 
 

Ielūdzam Jūs uz kalnu slēpošanas sezonas noslēguma pasākumu  

 

MĒRĶIS 

 

Pasākuma mērķis ir kopā satikšanās un laba laika pavadīšana, kā arī 22/23 gada kalnu 

slēpošanas sacensību sezonas kopvērtējuma uzvarētāju apbalvošana.   

 

NORISES VIETA UN LAIKS 

 

▪ 27.05.2023., Jūdažu Kempings, Jūdaži.  
 

▪ Izmantojot Waze aplikāciju, rakstiet “Jūdažu 

kempings” un Jūs sasniegsiet pasākuma norises vietu. 

 
ORGANIZATORI 

 

Latvijas Slēpošanas federācija 

 

PASĀKUMA PROGRAMMA 

 
▪ Ierašanās pasākuma norises vietā sākot no  plkst. 12.00. 

▪ 12.00-12.45 reģistrācija tautas bumbas turnīram. 

▪ 13.00 sākums tautas bumbas turnīram. 

▪ 16.00 sezonas kopvērtējuma apbalvošana. 

 

REĢISTRĒŠANĀS TAUTAS BUMBAS TURNĪRAM 

 

Reģistrēšanās notiek individuāli vecuma grupās U10 – U12 un U14 – U16. Reģistrējoties 

būs jānorāda vārds, uzvārds un vecums. Tiks izlozētas jauktās komandas, kas sastāvēs no 6 – 8 

komandas spēlētājiem norādītajās vecuma grupās. Dalībnieku skaits komandā ir atkarīgs no 

reģistrēto dalībnieku skaita.  

Tautas bumbas turnīra uzvarētāji tiks apbalvoti vecuma grupās U10 – U12 un U14 – U16.  

 
PAPILDUS INFORMĀCIJA PAR PASĀKUMU 

 
▪ Kempinga teritorijā būs iespējams cept gaļu, uz vietas kempingā būs iespēja izīrēt grilu, 

vai arī var ņemt līdzi savu personīgo.   

▪ Pasākuma laikā būs iespējams izīrēt SUP dēļus, kā arī nodarboties ar citām fiziskām 

aktivitātēm.  

▪ Pēc pasākuma būs iespēja uzkavēties mazliet ilgāk ar iespēju nakšņot teltīs kempinga 

teritorijā.  

 
 

UZ TIKŠANOS SEZONAS NOSLĒGUMA PASĀKUMĀ! ☺ 


